
                                                  

 

Сельское поселение Сингапай 

 Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»  
 

 

ПРИКАЗ 

 
20.12.2016                                                                                          №         48 

 
О назначении ответственного  

за профилактику коррупционных и иных правонарушений  
в МКУ «Управление АХО» 

 
 

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Ответственность за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

в МКУ «Управление АХО» оставляю за собой. 
2. Приказ от 13.02.2015 № 5 «О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МКУ «Управление АХО» считать 
утратившим силу. 
 
 
 
Директор учреждения     В.Ю.Каплун 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


